
Dne 24.05.2022 10:03:09 napsal/a:

Dobrý den pane Měntieli,

Omlouvám se, že odpovídám až teď', některé věci se nedají urychlit...

Máme zájem o rezervaci 20 letenek z Vaši nabídky:

VY 8715 18SEP Vídeň Barcelona 1555 1825
VY 8714 01OCT Barcelona Vídeň 1240 1510

cena 195EUR(cca 4950CZK)/osoba

Pošlete prosím podklady pro zaplacení zálohy, jak je uvedeno ve vašich podmínkách.

ještě mám dotaz - v případě, že studenti nebudou moci odletět z důvodu covidových opatření nebo
překážky ze španělské strany a letenky budou 100% zaplaceny, jaký je postup?

Děkuji za informace a přeji pěkný den,

PhDr. Zorka Kubišová

Koordinátorka projektu



Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo: náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
Tel.: 516 426 200, e-mail: skola@skdaac.cz, www,skolaac.cz

Adresa dodavatele:
STUDENT AGENCY k.s.

náměstí Svobody 86/17

60200 Brno
lČ: 25317075

Objednávka č. 220224/2022

Objednáváme u Vás:

zpáteční letenky pro studenty na pracovní stáž do Barcelony, projekt Erasmus+

Celková cena vC. DPH do:

Způsob úhrady:

Způsob dodání:

Termin dodáni:

106,500.00

faktura

18.09.2022

ĹKl" '"r'

.i,

/í ""'""'L

§ i'
jů?

í"

Í

Be. Lenka Vybíhalová
vedoucí provozně ekonomického útvaru

S objednávkou souhlasím:

Jméno:

Pozice:

Datum:

Razítko a podpis:

Při fakturaci dodržujte PŘESNĚ uvedenou fakturační adresu :
Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
sídlo: náměstí 9. května 2153/2a 680 11 Boskovice
lČO:000 56 324 DIČ: CZ00056324
Bankovní spojení: Komerční banka Boskovice,
Plátce DPH ! Činnost osvobozená podle § 57 výchova a vzděláváni
Práce dle § 92 zákona o DPH v režimu přenesené daňové povinnosti.



ÁTUDENT I AGENCY l
.g'

Á',,3'
7

,g
.-ľ '

NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD ZÁLOHOVÁ FAKTURA
DODAVATEL Číslo dokladu: 121203718
STUDENT AGENCY TRAVEL k.s. IČO: 08120803 . . .
nám. Svobody 86/17, 602 00 Brno dič: cz08120803 Variabdm symbol: 121203718
Pen.ústav: Komerční banka, a.s. Ban.spojeni Měna: CZK KS:0308
Pen.ústav: Česká spořitelna, q.s. Ban.spojení Měna: CZK KS:0308
Pen.ústav: ČSOB a.s. ' Ban.spojeni Měna: CZK KS:0308
ODBĚRATEL POŠTOVNÍ ADRESA '

Střední škola André Citroěna Boskovice příspěvková Střední škola André Citroěna Boskovice
organizace · příspěvková organizace

Náměstí 9. května 2153/2aNáměstí 9. května 2153/2a IČO: 00056324 680 11 Boskovice
680 11 Boskovice lČ DPH: CZ00056324

Datum splatnosti: 02.06.2022 Forma úhrady: Převodem
Datum vystavení dokladu: 30.05.2022

r"Y"'
Celkem s DPH Celkem s DPH

§ j. cena s DPH Množství před slevou Sleva po slevě

Služby pro klienta:
Záloha - skupina 2 658,39 20,00 53 167,80 0,00 53 167,80

záloha 50% skupina 20osob, VÍdeň-Barcelona a zpět, 18.09.-01.10.22, Vueling

.
Zaokrouhiení 0,20

' Fakturováno celkem 53 168,00

.
l Celkem k úhradě CZK 53 168,00

r

_ __1

.

STUDENT AGENCY TRAVEL k.s. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně - oddíl A, vložka 26679.

~stavením letenky vzniká smluvní vztah mezi cestujicIm a dopravcem, který zodpovídá za poskytnuté služby.
Rozdíly v cenách způsobené změnou kurzu a letištních poplatků do výše 100 CZK po úhradě faktury nevyžadujeme/nevracíme, neboť náklady s tím
spojené převyšují tuto částku (dle platného ceníku služeb na www.studentagency.cz)
Úhradou klient souhlasí s obchodními podmínkami (dále "OP') STUDENT AGENCY travel k.s. pro prodej letenek, ubytováni a dalších služeb. Znění
jednotlivých op jsou k dispozici v provozovnách a na www.studentagency.cz v sekci 'Letenky". Klient souhlasí s poskytnutím osobních údajů v rozsahu v
těchto podmínkách uvedeném.
V případě, že součástf poskytovaných služeb, je cestovní pojištění od společnosti Allianz, klient potvrzuje souhlas s pojistnými podmínkami pro cestovní
pojištění, které jsou k dispozici v provozovnách nebo na www.aliianz.cz v sekci Ce6tovní pojištění.
Změny v adrese odběratele lze provést pouze do 7 dni od vystavení faktury.

.N6 Cíttoěna Ĺkmevk,,

«pm~ °
Došlo

""' 3 O -05- 2022

""" 4U
PAř,, l,

Číslo dokladu: 121203718

E-mail:

Ĺ"UČ. jí', ""

v joĹd, vil. Měntiel Tomáš
Telefon: -ŕ

Strana: 1 l 1
Fax: fax:

student AGENCY je spokojeným uživatelem podnikového informačního systému Helios HELIOS*

SPD*1.0*ACC:CZ4101000000277487770227*AM:53168*CC:CZK*X-VS:121203718


